

Fr. 14. August
Sa. 15. August

JETZT
TICKET
SICHERN!



ELECTRIC WINE
FESTIVAL 2026

Electric Wine
weiss, rosé, rot
1 Liter = 10,65 € 0,75 Liter Flasche

7.99

CAPURSO
MACK
REMSTAL-MARKT

LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG.RM@CAPURSO.DE

www.capurso.de

Entspannt
für Zuhause



**Laugenbaguette
oder Mehrkornbaguette**
mit Kräuterbutter
1 kg = 6,34 € 175 g Packung

1.11



Franziskaner Weissbier
verschiedene Sorten
1 Liter = 1,50 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

14.99



Angus Rinderhüfte
auch grillfertig mariniert 100 g

2.79

Winzer des Monats
August



5%
Rabatt auf das
gesamte Wein- &
Sektortiment



Wassermelone
aus Spanien, kernarm
KL I

1.66

PLASTIK-FREI



**Meggle
Kräuter-Butter Rolle
und weitere Sorten**
1 kg = 11,92 € 125 g Packung

1.49



Rote Würste
aus dem Remstal
1 kg = 11,10 € 300 g Packung

3.33



Hamburger
vom Black Angus
saftig 100 g

2.39



Kikok Pollo Fino
Maisfütterung
auch grillfertig mariniert 100 g

1.69



**Original
Schwarzwälder Schinken**
kräftig geräucht 100 g

2.22



Lyoner
ideal für Wurstsalat 100 g

1.49



Steinbeisserloins
aus dem Nordostatlantik 100 g

3.99



Kräutermatjes
in Zitronen-Kräutercreme 100 g

1.49



Nektarinen und Pfirsiche
aus Italien
extra große Früchte, KL I 1 kg

3.33

PLASTIK-FREI



Pffferlinge
aus Litauen
küchenfertig, KL I 100 g

2.77

PLASTIK-FREI



Zwetschgenschnitte
mit Streusel- und
Mandeldecke Stück

3.50



Comté AOP
aus Frankreich
12 Monate gereift
45 % Fett i. Tr. 100 g

2.99



**Schwarz-
waldmilch
Bio Frische
Bioland-Milch**
1,5 % Fett
oder 3,8 % Fett
1 Liter Packung

1.69



**Wagner Die Backfrische Pizza,
Piccolinis und weitere Sorten**
1 kg = 7,37 € - 4,52 € 270 g - 440 g Packung

1.99



**Dallmayr
Crema d'Oro,
Fairtrade Organic
und weitere Sorten**
ganze Bohnen
1 kg = 18,65 € - 13,99 €
750 g - 1 kg Packung

13.99



**Oreo Original
oder Double Creme**
1 kg = 8,76 € / 8,47 €
170 g / 176 g Packung

1.49



Rapso
100 % reines Rapsöl
1 Liter = 5,05 €
0,75 Liter Flasche

3.79



Kühne Gewürzgurken
verschiedene Sorten
Abtropfgewicht 190 g - 360 g
1 kg = 9,42 € - 4,97 € 330 g - 670 g Glas

1.79



**Sarti Rosa
Aperitif**
14 % Vol.
1 Liter = 21,41 €
0,7 Liter Flasche

14.99



**Teinacher
Mineralwasser**
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,61 €, zzgl. 3,75 € Pfand
Kiste mit 9 Flasche à 1 Liter

5.49



**Red Bull
Energy Drink**
koffeinhaltig, verschiedene Sorten
1 Liter = 3,96 €, zzgl. 0,25 € Pfand
0,25 Liter Dose

0.99



**Zewa Wisch & Weg
Küchentücher**
verschiedene Sorten
z.B. **Original** 4x45 Blatt Packung

2.49

Gültig bis **Samstag, 15.08.2026** - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

www.capurso.de

Mo. - Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0